[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.03.2020

	№ 27-п

О внесении изменений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 03.12.2019 года № 96-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Гостицком сельском поселении»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, на основании Представления Сланцевской городской прокуроры № 1-53в-20/36 от 13.02.2020 об устранении нарушений требований законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. В целях устранения нарушения требований законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления в Постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 16.01.2019 № 6-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Гостицком сельском поселении» внести следующие изменения:
1.1.  Преамбулу постановления читать в следующей редакции: «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов в Гостицком сельском поселении»

1.2. Приложение к постановлению администрации Гостицкого сельского поселения от 03.12.2019 года № 96-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Гостицком сельском поселении» читать в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте Гостицкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фатеева В.В.

Глава администрации:                                                                       В.Ф. Лебедев